DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DIGITAL NA
ESCOLA: JORNADA ALUNO/PROFESSOR NO PROCESSO DE ENSINO E
APRENDIZAGEM NA ERA TECNOLÓGICA de autoria de RAMILY MACIEL MATOS,
THIAGO SOUSA DA SILVA, MARCELO WILSON FERREIRA PACHECO, foi publicado nos
VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php